TRIBUNAL DE JUSTIÇA DO ESTADO DO PARANÁ

PROCEDIMENTO SELETIVO PARA RECRUTAMENTO DE ESTAGIÁRIOS

JUIZADO ESPECIAL CÍVEL, CRIMINAL E DA FAZENDA PÚBLICA DE IBIPORÃ

ENSALAMENTO REFERENTE AO EDITAL PSE Nº413/2018

PROTOCOLO SEI 0039163-81.2018.8.16.6000

O Departamento de Gestão de Recursos Humanos, no uso de suas atribuições, torna público o

ensalamento de procedimento seletivo para recrutamento de estagiários, mediante as disposições

da Lei Federal nº 11.788/2008, do Enunciado Administrativo nº 7/2008 e da Resolução nº 7/2005,

ambos do Conselho Nacional de Justiça, bem como do Decreto Judiciário nº 1.162/2015 e do

Ofício Circular nº 01/2016 – GP/DGRH.

DATA DA PROVA: 03/08/2018

HORÁRIO: Das 14h00min às 16h00min

LOCAL:  Salão do júri deste Foro Regional; Fórum Estadual sito à Rua Guilherme de Mello,

n.º275 - Vila Romana I

ATENÇÃO CANDIDATO!

Conforme a Instrução Normativa nº 03/2007 que regulamenta o acesso do público aos prédios do

Tribunal de Justiça, especialmente no Art. 5º, será vedado o ingresso no Tribunal de pessoa que

não se encontre devidamente trajada (usando bermuda, calção, short, camiseta tipo regata, vestes

transparentes, etc.)

 Os candidatos deverão comparecer com 30 minutos de antecedência ao local de prova,

estar munidos de documento oficial com foto e portar caneta azul ou preta.

INSCRITOS:

Nº INSCRIÇÃO NOME DO ESTUDANTE RG

2001216-6 AMANDA GRANDE RIBEIRO DOS SANTOS 140439517

2001135-0 AMANDA SOARES DOS SANTOS 135493953

2003202-4 ARIELLE CAROLINE SECCO 134567350

2001637-0 BEATRIZ SOARES 130177140

2003182-3 BRUNO CRUZ RIBEIRO 10.680.501-6

2002692-3 DIEGO NAKAGAWA DOS SANTOS 125460364

1998485-8 DIENE PEREIRA RODRIGUES 144384920

2003168-9 EDMARA DE JESUS GARENUTTI 66066975

2001641-0 FELIPE AIRES MILITÃO MACHADO 129823526

2001169-0 FELIPE HERIQUE DA CRUZ 137776219

2001876-0 FELIPE TARNIÓWICZ LEGNANI 127142319

1998407-9 FERNANDA CONDUTA DE SOUZA 145414016

2001629-4 GABRIEL SOARES DZIURZA 137388510

2001719-4 GABRIEL TAROSSO BRANDÃO 14.087.242-3

1998187-7 GERMANO MATHEUS CODOGNOTTO DA CUNHA 12.805.754-4

2001386-9 GHIOVANNA ANTUNES VALLINI 142932890

2001620-2 GIULIA LABA DE JESUS 130392903

2001203-4 GUILHERME MAZURKI KOYAMA 553782307

2001639-1 GUILHERME YOKOMIZO SILVA 127621152

2002848-9 GUSTAVO RODRIGUES GIMENES 448021742

2001238-6 HENRIQUE KOPP ZANONI 128425934

1998443-0 ISAIAS DOS SANTOS OLIVEIRA 126816790

2002828-3 JESSICA GAFFO HONORATO  13747611-8

2001877-3 JESSICA LORRAINE FERRARESE 124717477

1999122-9 JÉSSICA REBECA LOPES 143425525

2000580-8 JESSICA VANESSA DO NASCIMENTO  110050291

2001204-7 JOÃO ALEXANDRE TEIXEIRA  85489020

2000540-0 JOSE BERNARDO COSTA NETO 75499965

2000594-7 LAIS RODRIGUES PAVANI 95854710

1999308-1 LAYSE BATISTA BOVETO 13.326.665-8

2001393-3 LIDIA ANDRADE 128496998

2001223-6 LISANDRA RODRIGUES FERREIRA DOS SANTOS 131935730

2000683-0 LUCAS SILVA ANTONIO 10.842.465-6

1999299-8 LUCÉLIA CRISTINA DA SILVA 108415940

2002934-3 MATHEUS AGUIAR HAUSSLER 133144820

2001635-8 MYLENA SANTANA DOS SANTOS 133426337

2003238-7 NATHALIA BUENO DE LUZ 100087995

2001256-7 NICHOLAS NATHAN DE SOUZA BATISTA

1998450-9 PALOMA DE CÁSSIA OLIVEIRA PEREIRA 130298996

2001688-8 PAULO DE ALBUQUERQUE CAVALCANTI JUNIOR 12592086-1

2001210-9 PAULO HENRIQUE NUNES DE ABREU 99683783

1998456-6 PEDRO AUGUSTO COSTA PEREIRA 137506823

1998688-6 PEDRO OCTAVIO MARINHO MAIA MORENO  1335335021583

1998039-9 RUTH POLIANA BORGES DA SILVA BUENO 1384164641

2002534-9 VICTOR LUCAS CHRISTOVAM JANISKI 109819301

2001709-2 YAFFA DANTAS 134492139